
 قانون ماليات هاي مستقيم 187گواهي موضوع ماده 
 

  سر مميزي مالياتي شماره                                                              مشخصات خريدار 

 مهر و امضاء                                                                                                   

  جمهوري اسلامي ايران
  وزارت امور اقتصادي و دارايي

  قانون ماليات هاي مستقيم 187گواهي موضوع ماده 
  مجلس شوراي اسلامي 03/12/66مصوب 

  
  .....................شهرستان .................................                         به دفتر اسناد رسمي شماره 

  اداره كل         واقع در  ...................از : سر مميزي مالياتي شماره 

  گواهي مي شود . ...... ....................مورخ ......................... به نامه شماره  عطف
  

ــكونت شـــخص حقيقي / اقامتگاه قانوني شـــخص حقوقي خيابان   ــاني محل سـ .....  ............................به نشـ

كليه ماليات هاي پيش بيني شـده در ماده ........ ..............................تلفن . ...............شـماره ..... .................كوچه 

وب  187 تقيم مصـ لامي مربوط به ....... دانگ ..... پلاك   03/12/66قانون ماليات هاي مسـ وراي اسـ مجلس شـ

به نشــاني  .............. شــهرســتان .............. اصــلي واقع در بخش ثبتي .. ............فرعي از .. ..........ثبتي شــماره 

..................................  را به موجب گزارش شماره  ................  شماره  ......................  كوچه  ..............................  ...خيابان  

اند  ت نمودهپرداخ.......... ........................هاي بانكي طي فيش................ حوزه مالياتي شـــماره  .................مورخ 

  از نظر اين سر مميزي بلا مانع است.  ....... .............لذا تنظيم سند به صورت 

  ريال تعيين گرديده است كه: ....... ............................ضمناً حق واگذاري محل توسط حوزه مالياتي مبلغ 

  مورد قبول واگذار كننده واقع و ماليات متعلقه را پرداخت نموده است.   - ١

اليـات متعلقـه از مـاخـذ  - ٢ ريـال حق واگـذاري كـه مورد قبول واگـذار كننـده واقع  ...... .............................مـ

 گرديده دريافت و نسبت به بقيه ماليات سپرده / تضمين معتبر دريافت شده است.  

ــت تنظيم نمـايـد  لـذا چنـانچـه ب ــنـد را بـا قيـد رقمي بيش از آنچـه مورد قبول واگـذار كننـده اسـ خواهـد سـ

  موظفند مراتب را قبل از تنظيم سند جهت وصول ماليات مابه التفاوت به اين سر مميزي اعلام داريد.  
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